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1 Kokouksen avaus
Hallituksen puheenjohtaja Jorma Helin avasi kokouksen klo 18.05 ja kävi samalla läpi
päättyvän kauden alueellisia kohokohtia. Tässä yhteydessä palkittiin Kultainen Kompassi
-cupin alueen voittajat Annabella Tolonen (RR) ja Topi Raitanen (TVV).

2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjan tar-
kastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Jari Ohrankämmen, sihteeriksi Pauli Juutilainen, se-
kä pöytäkirjan tarkastajiksi Päivi Saarikoski ja Juha Burtsoff. Päätettiin, että pöytäkirjan
tarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

3 Kokouksen laillisuus, päätösvaltaisuus ja läsnä ole-
vien toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Lista läsnäolijoista on liitteessä 1. Paikalla
oli 14 seurojensa valtuuttamaa edustajaa valtakirjan kanssa. Heidän lisäkseen paikalla
oli viisi henkeä ilman valtakirjaa. Valtakirjojen tarkastajina toimivat Pauli Juutilainen ja
Synnöve Miettinen.

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen
Päätettiin ottaa kokouskutsussa esitetty asialista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Vuoden 2011 toiminta- ja taloussuunnitelmien esitte-
ly

Jorma Helin ja valmennuksen osalta Pekka Väisänen esittelivät vuoden 2011 toiminta-
suunnitelman ja Reimo Uljas taloussuunnitelman.



6 Vuoden 2011 toimintasuunnitelman hyväksyminen
Toimintasuunnitelma hyväksyttiin esitetyssä muodossaan, ja se on liitteessä 2. Keskustelun
yhteydessä etsintäkuulutettiin järjestäjiä am-kisoille (hisu-sprint ja pariviesti, yö, AOK
ja AOV). Koulutusasioista puhuttaessa saatiin tiedoksi, että Mäntsälän Urheilijat aikoo
järjestää OCAD-koulutuksen. Jätettiin hallituksen tehtäväksi sopia MU:n kanssa kurssin
järjestämisestä siten, että muidenkin seurojen edustajat voivat sinne osallistua.

7 Vuoden 2011 taloussuunnitelman hyväksyminen
Hyväksyttiin taloussuunnitelma liitteen 3 mukaisesti. Hallituksen esitystä muutettiin siten,
että Aluekalenterin tapahtumamaksu nousee viidestä seitsemään euroon alueen seuroille
ja 10:stä 14:ään euroon alueen ulkopuolisille seuroille.

8 Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen
Päätettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi korkeintaan 8. Tässä yhteydessä tiedostettiin,
että hallituspaikasta kiinnostuneita ei välttämättä ole näin paljon.

9 Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle vuo-
siksi 2011-12

Valittiin erovuorossa ollut Reimo Uljas jatkamaan talouvastaavana kauden 2011-12. Pu-
heenjohtajaksi valittiin Vesa Tervo, kilpailuohjaajaksi Tenho Eteläinen ja harrasteohjaa-
jaksi Jorma Helin. Koulutusohjaajaksi ei löytynyt ketään, joten hallituksen jäsenmääräksi
saatiin 1+7.

10 Toiminnantarkastajien valinta vuodelle 2011
Valittiin toiminnantarkastajiksi Timo Jokisuu ja Juhani Salmenkylä, sekä heidän varahen-
kilöikseen Kasperi Launis ja Reino Pajuoja.

11 Hallituksen esittämät ja jäsenten vireille panemat
asiat

Näitä ei ollut.



12 Muut asiat
• Päätettiin yhden euron korotuksesta am-kesäkisojen aikuisten osallistumismaksuun.

Kaudella 2011 osanottomaksut ovat siten 12 e sarjoissa H/D21-, 7 e sarjoissa
H/D16-20 ja 5 e nuorempien sarjoissa.

• Hallituksen harrasteohjaajan tehtävän vuodenvaihteessa jättävä Synnöve Miettinen
palkittiin pitkästä työrupeamastaan Suunnistava Uusimaa -ansiomitalilla numero 27.

13 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 19.06.

Kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti, ellei tekstissä toisin mainita.

Jari Ohrankämmen Pauli Juutilainen
Puheenjohtaja Sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi

Päivi Saarikoski Juha Burtsoff

Liitteet:

1. Osallistujat

2. Toimintasuunnitelma 2011

3. Taloussuunnitelma 2011


